
 

令和2年2月20日 

各 位 

  Smic 委員  

渡部 進一 

 

「第７回 Smicセミナー」延期のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

 

さて、標記の件につきまして、新型コロナウィルスの感染拡大が著しい状況を受け

て、2月22日(土)に予定されていました「第７回 Smicセミナー」を止む無く延期する

運びとなりましたので、お知らせいたします。 

後日改めて開催をする予定ですので、日程が決まり次第、再度お知らせいたします。 

 

以上、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、なにとぞご了承のほど 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


